



Váš dopis zn./ze dne:

**01.11.2023**

Č. j.:

**MHMP 2351734/2023**

Sp. zn.:

**S-MHMP 2308950/2023**

Vyřizuje/tel.:

**Mgr. Karel Kadlec, Ph.D.**

**236 004 783**

Počet listů/příloh: **2/1**

Datum:

**09.11.2023**

**Odpověď na žádost o informace podle z. č. 106/1999 Sb.**

Vážení,

na základě vaší žádosti ze dne 1. 11. 2023 kde požadujete:

*„sdělení, v jaký den bylo závazné stanovisko č. j. **MHMP 1010254/2020**, ve věci sp. zn. **S-MHMP 920460/2020** doručeno Společnosti. K tomuto doručení Vás žádáme o zaslání příslušné doručenky.“*

Vám zasiláme v příloze tohoto dokumentu požadovanou doručenku.

S pozdravem

v z. Ing. arch. Jan Cach

**Ing. arch. Filip Foglar**

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

**Příloha:**

1. Doručení

**Rozdělovník:**

1. adresát 
2. UZR MHMP/spis